
Cl Nº Condutor Navegador Veículo Ano Cat Pont. Factor Total
1º 10 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Volvo 144 De Luxe 1973 G 64 1,73 110,7
2º 3 Alberto Rosário Leonardo Figueira MG B 1966 F 80 1,66 132,8
3º 2 António Paixão Marco Cabral MGA 1600 1961 F 92 1,61 148,1
4º 1 Aires Andrade Rui Rodrigues Austin Sprite 1958 E 113 1,58 178,5
5º 5 Rui Cirilo Marco Leça Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1967 F 109 1,67 182,0
6º 9 Ricardo Gouveia Luís Gouveia Datsun 1200 1972 G 118 1,72 203,0
7º 17 Duarte Júnio Gonçalves Tiffany Abreu Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1986 H 179 1,86 332,9
8º 6 João Berjano Viriato Sampaio Alfa Romeo 1750 GT V 1968 F 199 1,68 334,3
9º 8 Duarte Gonçalves Cátia Gonçalves Fiat 850 SportCoupé 1970 F 204 1,70 346,8

10º 11 Filipe Vasconcelos Francisco Vasconcelos MG B 1973 G 240 1,73 415,2
11º 18 António Ornelas Numásio Silva Toyota Corolla GTI 1989 H 282 1,89 533,0
12º 4 Miguel Gouveia Humberto Freitas MG B 1967 F 398 1,67 664,7
13º 14 Vitor Matos Francisco Andrade Toyota Celica ST TA22 1974 G 551 1,74 958,7
14º 7 Fabrícia Teixeira Susana Lopes Teixeira Alfa Romeo Spider 1969 F 683 1,69 1154,3
15º 16 Élvio Pereira Miguel Bonito Fiat 127 900 Super 1982 H 666 1,82 1212,1
16º 15 Miguel Freitas Paulo Berenguer BMW 2002 1974 G 822 1,74 1430,3
17º 19 Rosa Freitaz Nélia Gonçalves Lancia Y 10 fire 1992 H 779 1,92 1495,7
DNF 12 Rúben Costa Cristina Abreu Datsun 1200 2 Portas de Luxe 1973 G --- --- ---
Santana, 30 de Junho de 2024 - 14:30
O Director de Prova

Classificação Geral Ponderada - Provisória



Cl Nº Condutor Navegador Veículo Ano Cat Total
1º 1 Aires Andrade Rui Rodrigues Austin Sprite 1958 E 113

1º 3 Alberto Rosário Leonardo Figueira MG B 1966 F 80
2º 2 António Paixão Marco Cabral MGA 1600 1961 F 92
3º 5 Rui Cirilo Marco Leça Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1967 F 109
4º 6 João Berjano Viriato Sampaio Alfa Romeo 1750 GT V 1968 F 199
5º 8 Duarte Gonçalves Cátia Gonçalves Fiat 850 SportCoupé 1970 F 204
6º 4 Miguel Gouveia Humberto Freitas MG B 1967 F 398
7º 7 Fabrícia Teixeira Susana Lopes Teixeira Alfa Romeo Spider 1969 F 683

1º 10 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Volvo 144 De Luxe 1973 G 64
2º 9 Ricardo Gouveia Luís Gouveia Datsun 1200 1972 G 118
3º 11 Filipe Vasconcelos Francisco Vasconcelos MG B 1973 G 240
4º 14 Vitor Matos Francisco Andrade Toyota Celica ST TA22 1974 G 551
5º 15 Miguel Freitas Paulo Berenguer BMW 2002 1974 G 822
DNF 12 Rúben Costa Cristina Abreu Datsun 1200 2 Portas de Luxe 1973 G ---

1º 17 Duarte Júnio Gonçalves Tiffany Abreu Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1986 H 179
2º 18 António Ornelas Numásio Silva Toyota Corolla GTI 1989 H 282
3º 16 Élvio Pereira Miguel Bonito Fiat 127 900 Super 1982 H 666
4º 19 Rosa Freitaz Nélia Gonçalves Lancia Y 10 fire 1992 H 779
Santana, 30 de Junho de 2024 - 14:30
O Director de Prova

Classificação Categorias - Provisória


